
Znáte ve 
svém okolí  
někoho, kdo 
věnuje svůj 
čas  
a energii 
dobrovol-
nické  
činnosti?

Nominujte 
svého 

kandidáta, 
vyplňte  

formulář  
a zašlete 
do 31. 1. 

2015.

Cena pro obyčejné lidi, kteří dělají neobyčejné věci.

V březnu 2015 bude již po třinácté udělena cena KŘESADLO. V rámci slavnostního 
společenského večera šest dobrovolníků z Ústeckého kraje převezme KŘESADLO, 
které je symbolem vykřesané jiskry lidství. Těšíme se na zaslané příběhy, které jsou 
každoročně ukázkou bohaté občanské angažovanosti našich občanů a příkladů dobré 
praxe dobrovolnických služeb v Ústeckém kraji. Záštitu nad slavnostním ceremoniálem 
KŘESADLO 2014 převzalo Informační centrum OSN v Praze. Generálním partnerem akce 
je společnost Knauf Insulation. 
Zašlete nám svůj návrh kandidáta na ocenění KŘESADLO 2014. Vaše nominace prosím 
odešlete na adresu Dobrovolnického centra, o. s. nejpozději do 31. ledna 2015 na 
příslušném formuláři.

Náležitosti návrhu:
•Charakteristika a kontaktní údaje navrhovatele (právnická nebo fyzická osoba).
•Základní osobní údaje a kontaktní spojení na kandidáta ceny (fyzickou osobu).
•Popis činnosti kandidáta ceny KŘESADLO 2014 a hlavní důvody pro jeho navržení.
•Podmínkou udělení ceny je souhlas kandidáta s převzetím ocenění, se zveřejněním 

jeho jména a hlavního důvodu, proč byl na cenu navržen.

Adresa pro zaslání Vašeho návrhu:
Kontaktní osoba: Bc. Jiřina Gasserová, Dobrovolnické centrum, o. s., Prokopa Diviše 1605/5
400 01 Ústí nad Labem, tel.: 774 422 562, e-mail: jirina.gasserova@dcul.cz, www.dcul.cz.

KŘESADLO 2014


